
     V PÁTEK 5. LEDNA VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO NAŠEHO KINA  

NA ZÁZNAM KONCERTU BÍLÉ VÁNOCE, KTERÝ NÁM ZAHRAJE ANDRÉ 

RIEU SE SVÝM ORCHESTREM.  V SOBOTU 6. LEDNA KINO PROMÍTÁ  

OD 20 HODIN AMERICKÉ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA FERRARI A V NEDĚLI  

7. LEDNA OD 15 HODIN NORSKOU POHÁDKU MÉĎOVI VÁNOCE  

A OD 17 HODIN 30 MINUT BRITSKO FRANCOUZSKÝ FILM ZÁSAH ŠTĚSTÍM 

 

     V PÁTEK 5. LEDNA PROBĚHNE VÝVOZ NÁDOB NA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ 

ODPAD OD VAŠICH NEMOVITOSTÍ. DÁL SE UŽ BUDOU ČERNÉ POPELNICE 

VYVÁŽET POUZE PO DVOU TÝDNECH VŽDY KAŽDÝ LICHÝ PÁTEK. DALŠÍ 

VÝVOZ BUDE 19. LEDNA 

  

     V SOBOTU 6. LEDNA ČEKEJTE PO VESNICI PRŮVOD S TŘÍKRÁLOVÝM 

KOLEDOVÁNÍM. VÝTĚŽEK BUDE PŘEDÁN DO PSÍHO ÚTULKU V NOVÉ 

PACE 

 

     V PŘÍŠTÍM TÝDNU, V PONDĚLÍ 8. LEDNA DOPOLEDNE, PROBĚHNE  

PO VESNICI SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM A VE ČTVRTEK  

11. LEDNA POTOM VÝVOZ ŽLUTÝCH POPELNIC NA PLAST A MODRÝCH  

NA PAPÍR. DALŠÍ VÝVOZ BAREVNÝCH POPELNIC BUDE VE ČTVRTEK  

8. ÚNORA.  

 

     POKUD BUDETE CHTÍT VIDĚT NĚCO ZAJÍMAVÉHO A ZÁROVEŇ 

HEZKÉHO, TAK SE BĚŽTE PODÍVAT DO MĚSTSKÉHO MUZEA V NOVÉ PACE 

NA VÝSTAVU BETLEMŮ V SUCHARDOVĚ DOMĚ, KDE JE MIMO JINÉ 

VYSTAVEN BETLÉM SLAVNÝCH OSOBNOSTÍ, KTERÝ RUČNĚ VYŘEZAL  

ZE DŘEVA NÁŠ CHALUPÁŘ PAVEL STŘÍTEZSKÝ. VÝSTAVA KONČÍ  

14. LEDNA  

 

     V PONDĚLÍ 15. LEDNA VÁS ZVEME OD 17 HODIN DO ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU NA LETOŠNÍ PRVNÍ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE 

 

     V SOBOTU 20. LEDNA VÁS ZVEME OD 18 HODIN DO SÁLU KINA  

NA ZE SRPNA ODLOŽENÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ OCHOTNICKÉHO 

SPOLKU JANA NEPOMUKA ŠTĚPÁNKA Z CHRUDIMI JAKO V NEBI,  

TAK I NA ZEMI. KOMEDIE NA MOTIVY HRY JIŘÍHO VOSKOVCE A JANA 

WERICHA ZAČNE V 18 HODIN 

 

     SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE 3. ÚNORA DO MÍSTNÍ 

SOKOLOVNY, KDE PROBĚHNE OD 20 HODIN 112. HASIČSKÝ BÁL. K TANCI  

I POSLECHU VÁM ZAHRAJE VLÁĎA PACÁK S KAPELOU 

 


